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ESTADO DE CUENTA

  

                                                                               RESUMEN DE SALDOS
CUENTA     50018185200 SUCURSAL         PLAZA CARSO

CLABE     036180500181852008 MONEDA         MXN PESO MEXICANO

PERIODO     Del 01 Ago 2023 al 31 Ago 2023 FECHA DE CORTE         31 Ago 2023

SALDO ANTERIOR 2,246,255.82 DIAS DEL PERIODO 31 GAT NO APLICA

ABONOS 15,877,062.97 TASA BRUTA 5.5887% RENDIMIENTOS 2,872.26

CARGOS 17,862,249.37 TASA NETA 5.4408%

SALDO ACTUAL 261,069.42 I.S.R. 0.1500% COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS

SALDO PROMEDIO 596,833.53 EN EL PERIODO 840.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 01 BALANCE INICIAL  2,246,255.82

AGO 01 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

BMONEX 112180000025188689

2307801 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU01082023123968060 RFC HKC130206M14

2,150,000.00  96,255.82

AGO 01 801-GRUA H TRASPASO SPEI INBURED

INGENIERIA APLICADA A LA CONSTRUCCION EC

BBVA MEXICO 012650001168278292

230801 P22036-230801-GRUA HIAB

036INBU01082023123968059 RFC IAC201217LQ8

19,140.00  77,115.82

AGO 01 4000002391 TRASPASO SPEI INBURED

ZURICH ASEGURADORA MEXICANA, S.A. DE C.V

BBVA MEXICO 012914002020684436

230801 4120000555400000239145139490230

036INBU01082023124008256 RFC QMS950529PU4

10,250.06  66,865.76
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n Tasas expresadas en términos anuales.
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FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 01 801F. F306 TRASPASO SPEI INBURED

CARLOS ROMULO ARAIZAGA GARCIA

BANAMEX 002180904881950173

230801 P17000-230801F. F306D403

036INBU01082023124008257 RFC AAGC820129139

15,404.33  51,461.43

AGO 02 2684445381 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

20823 A solicitud del cliente

CLAVE DE RASTREO 97035933

 50,000.00  101,461.43

AGO 02 02-FINIQUI TRASPASO SPEI INBURED

ESTRATEGIA TI

BBVA MEXICO 012226001599837678

230802 P22022-23802-FINIQUITO SERVIDOR

036INBU02082023124119377 RFC ETI060427HB0

50,285.32  51,176.11

AGO 03 0112604929 DEPOSITO INBURED

00112604929

 2,747,419.91  2,798,596.02

AGO 03 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

BMONEX 112180000025188689

230803 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU03082023124184057 RFC HKC130206M14

2,700,000.00  98,596.02

AGO 03 -CB-P22036 TRASPASO SPEI INBURED

CRISTINA BEATRIZ RAMIREZ ALVA

SANTANDER 014180567576141787

230803 230803-RG-CB-P22036

036INBU03082023124188995 RFC RAAC820119G13

36,070.20  62,525.82

AGO 03 803-636423 TRASPASO SPEI INBURED

CASANOVA CHAPULTEPEC S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012180001903192951

230803 P22036-230803-CONTRATO 636423

036INBU03082023124217293 RFC NO DISPONIBLE

26,649.00  35,876.82

AGO 04 2686340533 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

40823 retiro

CLAVE DE RASTREO 97091421

 600,000.00  635,876.82

AGO 04 804-SERVIC TRASPASO SPEI INBURED

LUIS ALBERTO TENORIO RICO

SANTANDER 014180565289823051

230804 P17000-230804-SERVICIOS

036INBU04082023124294166 RFC TERL800529K46

15,000.00  620,876.82

AGO 04 2686513395 DEPOSITO SPEI

OPCEM SAPI DE CV

BBVA MEXICO 012180001982746140

1234567 1500013336                           Q02

CLAVE DE RASTREO CIE-0100230804649006

 315,200.06  936,076.88

AGO 04 2686590901 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

40823 a solicitud del cliente

CLAVE DE RASTREO 97106539

 500,000.00  1,436,076.88

AGO 04 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN TEAMING S DE RL DE CV

SANTANDER 014180655093927875

230804 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU04082023124315868 RFC HKT130523QH3

200,000.00  1,236,076.88
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ESTADO DE CUENTA

FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 04 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

230804 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU04082023124315869 RFC HKC130206M14

40,000.00  1,196,076.88

AGO 04 804-50% AN TRASPASO SPEI INBURED

GUILLERMO GUERRERO HERNANDEZ

BBVA MEXICO 012180015795588109

230804 P22036-230804-50% ANTICIPO DISEÑO DE 5 C

036INBU04082023124338773 RFC GUHG9404088IA

16,820.00  1,179,256.88

AGO 04 804-F. 7AD TRASPASO SPEI INBURED

ROBERTO RIO VALLE URIBE

BBVA MEXICO 012180001916191017

230804 P22036-230804-F. 7AD2E07B-RENTA BODEGA

036INBU04082023124338774 RFC RIUR6806085M6

24,999.99  1,154,256.89

AGO 04 0804-FLETE TRASPASO SPEI INBURED

RUBEN BECERRIL HINOJOSA

BANORTE 072420005733016709

230804 P22036-230804-FLETE DE POSTES A BODEGA C

036INBU04082023124338775 RFC BEHR7204139H9

24,476.00  1,129,780.89

AGO 04 804-D 2505 TRASPASO SPEI INBURED

LINARES BELTRAN Y ASOCIADOS SC

BBVA MEXICO 012180001445850117

230804 P17000-230804-D 25051

036INBU04082023124338778 RFC LBA8102244C3

9,048.00  1,120,732.89

AGO 04 616-FRITZF TRASPASO SPEI INBURED

ROGA PAGOS SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001112332036

230804 P17000-230616-FRITZF 111

036INBU04082023124338779 RFC RPA150610QA3

48,372.00  1,072,360.89

AGO 04 804-1er Pa TRASPASO SPEI INBURED

PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS

BANAMEX 002180036948476167

230804 P22016-230804-1er Pago OC HKC

036INBU04082023124338780 RFC PEF881115B13

21,688.00  1,050,672.89

AGO 04 0804-RENTA TRASPASO SPEI INBURED

KARLA SUSANA MARTIN TELLEZ

HSBC 021180040225839753

230804 P17000-230804-RENTA

036INBU04082023124338784 RFC MATK821104QL1

37,999.99  1,012,672.90

AGO 04 804-Zapata TRASPASO SPEI INBURED

ALIANZA ELECTRICA, SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001880979417

230804 P22016-230804-Zapatas para Ran crédito v

036INBU04082023124338785 RFC AEL091014HUA

29,525.32  983,147.58

AGO 04 804-Modifi TRASPASO SPEI INBURED

KENYA NAXELY RAMOS GARAY

BANORTE 072744002404702982

230804 P23006-230804-Modificaciones de estructu

036INBU04082023124338786 RFC RAGK9201062I5

70,615.00  912,532.58
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FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 04 804-MANTEN TRASPASO SPEI INBURED

INMOBILIARIA RIO LERMA CUATRO SAPI DE CV

HSBC 021180040547289858

230804 P17000-230804-MANTENIMIENTO

036INBU04082023124338790 RFC IRL120904964

4,408.00  908,124.58

AGO 04 804-RADIOS TRASPASO SPEI INBURED

AUDIOLAND ELECTRONICS S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012180001190228803

230804 P22003-230804-RADIOS DE COMUNICACION KIT

036INBU04082023124339578 RFC AEL200730CR1

3,374.02  904,750.56

AGO 04 804-1er Pa TRASPASO SPEI INBURED

PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS

BANAMEX 002180036948476167

230804 P22003-230804-1er PagoOC HKC-P22003-OC-0

036INBU04082023124339579 RFC PEF881115B13

11,818.00  892,932.56

AGO 04 30804-AGUA TRASPASO SPEI INBURED

INMOBILIARIA RIO LERMA CUATRO SAPI DE CV

HSBC 021180040547289858

230804 P17000-230804-AGUA

036INBU04082023124339580 RFC IRL120904964

1,460.44  891,472.12

AGO 04 804-CINTAS TRASPASO SPEI INBURED

ELECTRICA DOS HERMANOS SA DE CV

BBVA MEXICO 012744001636439990

230804 P22003-230804-CINTAS DE ADHERENCIA

036INBU04082023124339585 RFC EDH02053071A

4,140.27  887,331.85

AGO 04 804-Equipo TRASPASO SPEI INBURED

PROVEEDORA MAX INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012744001117923349

230804 P22003-230804-Equipo de seguridad para n

036INBU04082023124339584 RFC PMI140206QJ8

3,937.39  883,394.46

AGO 04 804-equipo TRASPASO SPEI INBURED

SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO SA DE CV

BANAMEX 002730044117633610

230804 P22003-230804-equipo de seguridad

036INBU04082023124339586 RFC SIA9309071A5

6,598.29  876,796.17

AGO 04 804-GRUA C TRASPASO SPEI INBURED

CORPORACION ARCAS DE MEXICO SA DE CV

SANTANDER 014180655045459197

230804 P22036-230804-GRUA CANASTILLA RENTA

036INBU04082023124339588 RFC CAM140729J62

26,390.00  850,406.17

AGO 04 0804-A 117 TRASPASO SPEI INBURED

SERGIO VARGAS PEREZ

BBVA MEXICO 012540004458366620

230804 P17000-230804-A 117

036INBU04082023124339589 RFC VAPS571017JL1

11,969.59  838,436.58

AGO 04 804-MODIFI TRASPASO SPEI INBURED

JULIO JESUS REYES CANO

BANAMEX 002180700006823399

230804 P22036-230804-MODIFICACION DE SENALAMIEN

036INBU04082023124339590 RFC RECJ510312CI2

13,340.00  825,096.58

AGO 04 804-TORRET TRASPASO SPEI INBURED

ALEJANDRO RODRIGO GOMEZ ORTIZ

MIFEL 042180010006452106

230804 P22036-230804-TORRETA

036INBU04082023124339595 RFC GOOA7704085P8

2,900.00  822,196.58

AGO 04 728-FRCS 3 TRASPASO SPEI INBURED

REVENUE COLLECTION SYSTEMS MEXICO SA CV

BBVA MEXICO 012180001107887321

230804 P20021-230728-FRCS 3407

036INBU04082023124339993 RFC CME170302AU9

122,283.15  699,913.43
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ESTADO DE CUENTA

FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 04 -JM-P21009 TRASPASO SPEI INBURED

JOSE DE JESUS MUNOZ VELAZQUEZ

BANAMEX 002705903600957021

230804 230804-RG-JM-P22015

036INBU04082023124339995 RFC MUVJ830310G91

1,624.00  698,289.43

AGO 04 SEMANA 30 TRASPASO SPEI INBURED

SAMANO GONZALEZ MIREYA

BANAMEX 002180903883897879

230804 CAJA CHICA SEMANA 30

036INBU04082023124339994 RFC SAGM9004105J0

1,921.00  696,368.43

AGO 04 -MO-M20000 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230804 230804-RG-MO-P22003

036INBU04082023124339998 RFC OAFM7904274T1

1,982.74  694,385.69

AGO 04 EMS-P22036 TRASPASO SPEI INBURED

ELIZABETH MENDEZ SOLIS

SANTANDER 014426606190870062

230804 230804-RG-EMS-P22036

036INBU04082023124339997 RFC MESE921231TJ1

1,373.99  693,011.70

AGO 04 -KO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

KENIA GUADALUPE OSUNA OSUNA

BANCOPPEL 137735103834065152

230804 230804-RG-KO-P22003

036INBU04082023124339999 RFC OUOK911006RJ5

3,582.14  689,429.56

AGO 04 GA SI VALE TRASPASO SPEI INBURED

SI VALE MEXICO SA DE CV

BMONEX 112010790011412901

230804 CARGA SI VALE

036INBU04082023124340003 RFC PUN9810229R0

19,255.26  670,174.30

AGO 04 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230804 230804-GxC-MO-P22003-$6,000.00

036INBU04082023124340004 RFC OAFM7904274T1

6,000.00  664,174.30

AGO 04 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230804 230804-GxC-MO-P22003-$6,380.00

036INBU04082023124340005 RFC OAFM7904274T1

6,380.00  657,794.30

AGO 04 2686780740 CARGO EN CUENTA 161,482.25  496,312.05

AGO 04 804-PAGO 2 TRASPASO SPEI INBURED

CONTROL Y DISENO ELECTRONICO, S.A. DE C.

BBVA MEXICO 012180004515649789

230804 P23007-230804-PAGO DE pmvs Arco

036INBU04082023124340656 RFC CDE990608I13

118,602.40  377,709.65

AGO 07 2688503536 TRANSFERENCIA SPEI

PASE SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE CV

STP 646180214320467105

230804 P17000 SERVICIOS

036INBU07082023124361794 RFC NO DISPONIBLE

20,000.00  357,709.65
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FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 08 808-HERRAM TRASPASO SPEI INBURED

TIENDAS FIX. SRL DE CV

BBVA MEXICO 012914002020251597

230808 P22036-230808-HERRAMIENTA

036INBU08082023124593051 RFC NO DISPONIBLE

5,075.02  352,634.63

AGO 08 2689956308 DEVOLUCION SPEI

ABONO POR DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA RASTREO:

036INBU08082023124593051 : 24 ESTRUCTURA DE LA

INFORMACION ADICIONAL INCORRECTA

 5,075.02  357,709.65

AGO 10 2692220074 DEPOSITO SPEI

LA PENINSULAR COMPANIA CONSTRUCTORA SA D

SANTANDER 014180655044871873

9180216 LIQ DE F 994 HALA KEN CONSULTING

CLAVE DE RASTREO 20230810400140BET0000491802160

 111,611.67  469,321.32

AGO 11 2692999561 DEPOSITO SPEI

BANCO INVEX, S.A. FIDUCIARIO POR CT

INVEX 059180001129700025

1182 EST01 FQTO MODERN PICTOGRAMAS MARQUESINA

CLAVE DE RASTREO 20230811400591305609913246BUSO

 2,059,798.54  2,529,119.86

AGO 11 ENTRE CUEN TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

230811 TRASPASOS ENTRE CUENTAS

036INBU11082023124930428 RFC HKC130206M14

45,000.00  2,484,119.86

AGO 11 -AL-P20022 TRASPASO SPEI INBURED

ANGELO LEONARDO LAGOS CEDILLO

SANTANDER 014180568179368131

230811 230811-GxC-AL-P20022-$11,600.00

036INBU11082023124958117 RFC LACA9605165R7

11,600.00  2,472,519.86

AGO 11 11-F. 4169 TRASPASO SPEI INBURED

BALAM ASESORES FINANCIEROS S.C

SANTANDER 014180655052405066

230811 HKTCA-230811-F. 4169

036INBU11082023124958936 RFC BAM150828UZ0

1,500.00  2,471,019.86

AGO 11 808-F.B859 TRASPASO SPEI INBURED

TOTAL PLAY 0200357173

AZTECA 127180802003571731

230811 P20021-230808-F.B85908CC

036INBU11082023124958937 RFC TPT890516JP5

14,404.00  2,456,615.86

AGO 11 811-F. 416 TRASPASO SPEI INBURED

BALAM ASESORES FINANCIEROS S.C

SANTANDER 014180655052405066

230811 P17000-230811-F. 4168

036INBU11082023124958938 RFC BAM150828UZ0

11,020.00  2,445,595.86

AGO 11 811-1er Pa TRASPASO SPEI INBURED

PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS

BANAMEX 002180036948476167

230811 P22003-230811-1er Pago OC HKC-P22003-OC-

036INBU11082023124958941 RFC PEF881115B13

100,000.00  2,345,595.86

AGO 11 0811-RENTA TRASPASO SPEI INBURED

GUADALUPE IDALIA MARTINEZ NAVA

BBVA MEXICO 012180014937527479

230811 P22036-230811-RENTA 2 CASA CAMPAMENTO CE

036INBU11082023124958942 RFC MANG801229ID9

6,036.87  2,339,558.99

AGO 11 30811-A 74 TRASPASO SPEI INBURED

VERONICA MARGARITA ARCE NEWLAND

BANORTE 072180002174341622

230811 P17007-230811-A 74

036INBU11082023124958943 RFC AENV720208198

6,465.39  2,333,093.60
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AGO 11 811-PAGO 2 TRASPASO SPEI INBURED

CONTROL Y DISENO ELECTRONICO, S.A. DE C.

BBVA MEXICO 012180004515649789

230811 P23007-230811-PAGO 22.5  DE pmvs Arco

036INBU11082023124958947 RFC CDE990608I13

118,602.40  2,214,491.20

AGO 11 3449393350 TRASPASO SPEI INBURED

SEGUROS AFIRME SA DE CV AFIRME GRUPO FIN

BANORTE 072580001611429488

230811 000004013434493933503

036INBU11082023124958949 RFC SAF980202D99

30,051.27  2,184,439.93

AGO 11 811-SERVIC TRASPASO SPEI INBURED

PLENODESIGN SAPI DE CV

BANORTE 072180006397840304

230811 P22021-230811-SERVICIO DE INGENIERiA 4 P

036INBU11082023124959402 RFC PLE1001254S8

55,680.00  2,128,759.93

AGO 11 811-FRCS 3 TRASPASO SPEI INBURED

REVENUE COLLECTION SYSTEMS MEXICO SA CV

BBVA MEXICO 012180001107887321

230811 P20021-230811-FRCS 3263

036INBU11082023124959403 RFC CME170302AU9

122,283.15  2,006,476.78

AGO 11 MG-P200222 TRASPASO SPEI INBURED

MARCO AURELIO GARCIA TORRES

BANAMEX 002798901151144596

230811 230807-RG-MG-P200222

036INBU11082023124959404 RFC GATM770908KNA

54.00  2,006,422.78

AGO 11 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230811 230811-RG-MO-P22003

036INBU11082023124959421 RFC OAFM7904274T1

2,203.55  2,004,219.23

AGO 11 MO-P22003- TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230811 230804-CG-MO-P22003-$6,000.00

036INBU11082023124959422 RFC OAFM7904274T1

4,672.00  1,999,547.23

AGO 11 -KO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

KENIA GUADALUPE OSUNA OSUNA

BANCOPPEL 137735103834065152

230811 230811-RG-KO-P22003

036INBU11082023124959423 RFC OUOK911006RJ5

5,159.39  1,994,387.84

AGO 11 MO-P22003- TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230811 230804-CG-MO-P22003-$6,380.00

036INBU11082023124959448 RFC OAFM7904274T1

300.00  1,994,087.84

AGO 11 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230811 230811-GxC-MO-P22003-$6,000.00

036INBU11082023124959450 RFC OAFM7904274T1

6,000.00  1,988,087.84

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14

Página: 7 de 21

HALA KEN CONSULTING,  S.A.P.I.  DE C.V.
AVE MARIO PANI 150 PISO 1
SANTA FE CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO, MEX
05348 17027-M

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA

AVENIDA PASEO DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECCION, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MÉXICO, C.P.11000 C.R. 14091 RFC BII931004P61

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 11 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230811 230811-GxC-MO-P22003-$1,800.00

036INBU11082023124959451 RFC OAFM7904274T1

1,800.00  1,986,287.84

AGO 11 988984132 TRASPASO SPEI INBURED

DHL EXPRESS MEXICO

BBVA MEXICO 012180004432867893

230811 988984132

036INBU11082023124959614 RFC DEM8801152E9

227.39  1,986,060.45

AGO 11 811-GPS Ve TRASPASO SPEI INBURED

WEBFLEET SOLUTIONS MEXICO

BBVA MEXICO 012180001582914385

230811 P17000-230811-GPS Vehículos

036INBU11082023124959615 RFC MOV071022LS9

13,515.30  1,972,545.15

AGO 11 GA SI VALE TRASPASO SPEI INBURED

SI VALE MEXICO SA DE CV

BMONEX 112010790011412901

230811 CARGA SI VALE

036INBU11082023124959616 RFC PUN9810229R0

17,676.96  1,954,868.19

AGO 11 811-Modifi TRASPASO SPEI INBURED

KENYA NAXELY RAMOS GARAY

BANORTE 072744002404702982

230811 P23006-230811-Modificaciones de estructu

036INBU11082023124960479 RFC RAGK9201062I5

70,615.00  1,884,253.19

AGO 11 0811-F. 44 TRASPASO SPEI INBURED

JESUS GUILLERMO SALCEDO LOPEZ

HSBC 021180040090209343

230811 P17000-230811-F. 44

036INBU11082023124960480 RFC SALJ560918NX0

5,000.24  1,879,252.95

AGO 11 2693453140 DEVOLUCION SPEI

ABONO POR DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA RASTREO:

036INBU11082023124958949 : 02 CUENTA DESTINO

BLOQUEADA

 30,051.27  1,909,304.22

AGO 14 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

BMONEX 112180000025188689

230814 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU14082023125105620 RFC HKC130206M14

1,800,000.00  109,304.22

AGO 14 0760281 TRASPASO SPEI INBURED

TIENDAS FIX. SRL DE CV

BBVA MEXICO 012914002020251597

760281 0760281

036INBU14082023125105619 RFC NO DISPONIBLE

5,075.02  104,229.20

AGO 14 2695529847 DEPOSITO SPEI

OPERADORA DE AUTOPISTAS SA DE CV

BANORTE 072180011189945198

1 FACT 1131

CLAVE DE RASTREO 8846APR1202308142462841169

 193,669.59  297,898.79

AGO 14 2695696599 DEPOSITO SPEI

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

1408230 devolucion guantes

CLAVE DE RASTREO MBAN01002308140091037892

 1,800.00  299,698.79

AGO 15 2696207337 DOMICILIADO SEGUROS INBURSA

SEGUROS INBURSA SIN9408027L7 DOMI AUTOS CA 18105

21246545 RBO 18105 23 29094015 AGOSTO 23

668.16  299,030.63

AGO 15 2696213137 DOMICILIADO SEGUROS INBURSA

SEGUROS INBURSA SIN9408027L7 DOMI AUTOS CA 18105

21246536 RBO 18105 23 29093891 AGOSTO 23

659.45  298,371.18
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AGO 15 2696568645 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

150823 a solicitud del cliente

CLAVE DE RASTREO 97352332

 500,000.00  798,371.18

AGO 15 SERVICIOS TRASPASO SPEI INBURED

LUIS ALBERTO TENORIO RICO

SANTANDER 014180565289823051

230815 P17000 SERVICIOS

036INBU15082023125234767 RFC TERL800529K46

43,259.72  755,111.46

AGO 15 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

230815 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU15082023125234766 RFC HKC130206M14

120,000.00  635,111.46

AGO 15 815-F. 997 TRASPASO SPEI INBURED

JESSICA REYES SANCHEZ

BANAMEX 002180904024772286

230815 P20022-230815-F. 997F93E0

036INBU15082023125234768 RFC RESJ9104129I2

31,999.00  603,112.46

AGO 15 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN TEAMING S DE RL DE CV

SANTANDER 014180655093927875

230815 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU15082023125234774 RFC HKT130523QH3

350,000.00  253,112.46

AGO 15 . D584718F TRASPASO

F. D584718F

121,800.00  131,312.46

AGO 15 7000 VALES TRASPASO SPEI INBURED

PREVISION DEL TRABAJO S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012180001891508709

230815 P17000 VALES

036INBU15082023125317774 RFC PTR080730J62

13,333.76  117,978.70

AGO 17 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN TEAMING S DE RL DE CV

SANTANDER 014180655093927875

230817 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU17082023125475603 RFC HKT130523QH3

100,000.00  17,978.70

AGO 17 2698759263 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

170823 a solicitud del cliente

CLAVE DE RASTREO 97423224

 200,000.00  217,978.70

AGO 17 2698882914 CARGO EN CUENTA 85,833.02  132,145.68

AGO 17 2698887126 CARGO EN CUENTA 17,638.00  114,507.68

AGO 17 2698940650 DEPOSITO SPEI

OPCEM SAPI DE CV

BBVA MEXICO 012180001982746140

1234567 1500013381                           Q02

CLAVE DE RASTREO CIE-0100230817529212

 330,209.58  444,717.26

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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AGO 18 818-GRUA H TRASPASO SPEI INBURED

INGENIERIA APLICADA A LA CONSTRUCCION EC

BBVA MEXICO 012650001168278292

230818 P22036-230818-GRUA HIAB PARA MANIOBRAS D

036INBU18082023125587492 RFC IAC201217LQ8

19,140.00  425,577.26

AGO 18 2700038594 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

BMONEX 112180000025188689

180823 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CLAVE DE RASTREO 97469121

 650,000.00  1,075,577.26

AGO 18 2700054617 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

180823 a solicitud del cliente

CLAVE DE RASTREO 97470774

 250,000.00  1,325,577.26

AGO 18 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

230818 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU18082023125636542 RFC HKC130206M14

40,000.00  1,285,577.26

AGO 18 818-F. 111 TRASPASO SPEI INBURED

SI VALE MEXICO SA DE CV

BMONEX 112010790011412901

230818 P17000-230818-F. 111004837622

036INBU18082023125661181 RFC PUN9810229R0

319.00  1,285,258.26

AGO 18 0818-FLETE TRASPASO SPEI INBURED

RUBEN BECERRIL HINOJOSA

BANORTE 072420005733016709

230818 P22036-230818-FLETE DE POSTES A BODEGA C

036INBU18082023125661182 RFC BEHR7204139H9

24,476.00  1,260,782.26

AGO 18 820-F. 198 TRASPASO SPEI INBURED

SISTEMAS DE TRANSFERENCIAS Y PAGOS STP,

STP 646180142320105254

230818 P20022-230820-F. 19853

036INBU18082023125661183 RFC FME050125MS0

56,766.05  1,204,016.21

AGO 18 0818-50  D TRASPASO SPEI INBURED

GUILLERMO GUERRERO HERNANDEZ

BBVA MEXICO 012180015795588109

230818 P22036-230818-50 DISENO DE 5 CIMENTACI

036INBU18082023125661185 RFC GUHG9404088IA

16,820.00  1,187,196.21

AGO 18 818-2do Pa TRASPASO SPEI INBURED

PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS

BANAMEX 002180036948476167

230818 P22016-230818-2do Pago  OC HKC-P22016-OC

036INBU18082023125661186 RFC PEF881115B13

300,000.00  887,196.21

AGO 18 818-MANTEN TRASPASO SPEI INBURED

FIBREMEX SA DE CV

BMONEX 112320086229133175

230818 P22003-230818-MANTENIMIENTO A EMPALMADOR

036INBU18082023125661188 RFC FIB000411840

2,931.75  884,264.46

AGO 18 818-Pago f TRASPASO SPEI INBURED

ZETRAK S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012180001333483188

230818 P22016-230818-Pago finiquito TRANSFORMAD

036INBU18082023125661195 RFC ZET000504RMA

22,214.00  862,050.46

AGO 18 818-MANTEN TRASPASO SPEI INBURED

FIBREMEX SA DE CV

BMONEX 112320086229133175

230818 P22003-230818-MANTENIMIENTO A OTDR

036INBU18082023125661196 RFC FIB000411840

11,786.41  850,264.05
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AGO 18 818-Tuberi TRASPASO SPEI INBURED

ELECTRICA VALDEZ,SA DE CV

BBVA MEXICO 012744001704669728

230818 P22003-230818-TuberIa pesada electrica p

036INBU18082023125661197 RFC EVA9306252D5

28,467.30  821,796.75

AGO 18 818-BASE P TRASPASO SPEI INBURED

JULIO JESUS REYES CANO

BANAMEX 002180700006823399

230818 P17007-230818-BASE PTR PARA LICITACION C

036INBU18082023125661198 RFC RECJ510312CI2

1,102.00  820,694.75

AGO 18 818-BALIZA TRASPASO SPEI INBURED

JULIO JESUS REYES CANO

BANAMEX 002180700006823399

230818 P22036-230818-BALIZADO PARA CAMION Y AVE

036INBU18082023125662025 RFC RECJ510312CI2

9,296.15  811,398.60

AGO 18 818-BOTIQU TRASPASO SPEI INBURED

HARRY SOLIS SAUCEDO

BANAMEX 002180019469257361

230818 P22036-230818-BOTIQUIN Y EXTINTOR PARA C

036INBU18082023125662024 RFC SOSH591110C13

2,592.83  808,805.77

AGO 18 818-Epp su TRASPASO SPEI INBURED

HARRY SOLIS SAUCEDO

BANAMEX 002180019469257361

230818 P22036-230818-Epp suministrado en el mes

036INBU18082023125662026 RFC SOSH591110C13

5,510.28  803,295.49

AGO 18 818-F. A14 TRASPASO SPEI INBURED

PROY E INFRAESTRUCTURA DEL DESIERTO SACV

SANTANDER 014760655070280379

230818 P20003-230818-F. A14B2FC5

036INBU18082023125662030 RFC PID180723NX2

20,454.79  782,840.70

AGO 18 818-calcom TRASPASO SPEI INBURED

JULIO JESUS REYES CANO

BANAMEX 002180700006823399

230818 P22036-230818-calcomanias para senalamie

036INBU18082023125662031 RFC RECJ510312CI2

1,714.48  781,126.22

AGO 18 0818-CINTA TRASPASO SPEI INBURED

FIBREMEX SA DE CV

BMONEX 112320086229133175

230818 P22036-230818-CINTA DE ADVERTENCIA

036INBU18082023125662034 RFC FIB000411840

11,786.41  769,339.81

AGO 18 818-F. 688 TRASPASO SPEI INBURED

PROY E INFRAESTRUCTURA DEL DESIERTO SACV

SANTANDER 014760655070280379

230818 P20003-230818-F. 68857ACF

036INBU18082023125662037 RFC PID180723NX2

20,454.79  748,885.02

AGO 18 SEMANA 31 TRASPASO SPEI INBURED

SAMANO GONZALEZ MIREYA

BANAMEX 002180903883897879

230818 CAJA CHICA SEMANA 31

036INBU18082023125662038 RFC SAGM9004105J0

4,096.64  744,788.38

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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AGO 18 ALL-P20022 TRASPASO SPEI INBURED

ANGELO LEONARDO LAGOS CEDILLO

SANTANDER 014180568179368131

230818 230818-RG-ALL-P20022

036INBU18082023125662039 RFC LACA9605165R7

748.74  744,039.64

AGO 18 -EC-P22022 TRASPASO SPEI INBURED

EVA YATZARET CASTELAN PASARAN

SANTANDER 014650565690478415

230818 230818-RG-EC-P22022

036INBU18082023125662044 RFC CAPE7907052C6

291.00  743,748.64

AGO 18 MOF-P17007 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230818 230818-RG-MO-P22003

036INBU18082023125662390 RFC OAFM7904274T1

27,576.00  716,172.64

AGO 18 -JM-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

JOSE DE JESUS MUNOZ VELAZQUEZ

BANAMEX 002705903600957021

230818 230818-RG-JM-P20021-P22036

036INBU18082023125662391 RFC MUVJ830310G91

7,346.00  708,826.64

AGO 18 -KO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

KENIA GUADALUPE OSUNA OSUNA

BANCOPPEL 137735103834065152

230818 230818-RG-KO-P22003

036INBU18082023125662392 RFC OUOK911006RJ5

8,282.50  700,544.14

AGO 18 MO-P22003- TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230818 230811-CG-MO-P22003-$6,000.00

036INBU18082023125662397 RFC OAFM7904274T1

3,644.99  696,899.15

AGO 18 -MG-P16007 TRASPASO SPEI INBURED

MARCO AURELIO GARCIA TORRES

BANAMEX 002798901151144596

230818 230818-GxC-MG-P16007-$3,440.00

036INBU18082023125662398 RFC GATM770908KNA

3,440.00  693,459.15

AGO 18 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230818 230818-GxC-MO-P22003-$8,000.00

036INBU18082023125662399 RFC OAFM7904274T1

8,000.00  685,459.15

AGO 18 GA SI VALE TRASPASO SPEI INBURED

SI VALE MEXICO SA DE CV

BMONEX 112010790011412901

230818 CARGA SI VALE

036INBU18082023125662402 RFC PUN9810229R0

20,833.56  664,625.59

AGO 18 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230818 230818-GxC-MO-P22003-$4,640.00

036INBU18082023125662403 RFC OAFM7904274T1

4,640.00  659,985.59

AGO 18 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230818 230818-GxC-MO-P22003-$10,000.00

036INBU18082023125662404 RFC OAFM7904274T1

10,000.00  649,985.59

AGO 18 1536458233 TRASPASO SPEI INBURED

BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO, S.

BBVA MEXICO 012914002020722893

230818 50003829171536458233

036INBU18082023125662406 RFC BIF161128I57

6,716.93  643,268.66
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AGO 18 818-POSTES TRASPASO SPEI INBURED

RUBEN BECERRIL HINOJOSA

BANORTE 072420005733016709

230818 P22036-230818-POSTES CEM AIFA

036INBU18082023125662473 RFC BEHR7204139H9

87,017.98  556,250.68

AGO 22 2703118527 CARGO EN CUENTA 71,224.00  485,026.68

AGO 22 2703121723 CARGO EN CUENTA 15,895.00  469,131.68

AGO 22 2703240231 DEPOSITO SPEI

CONSORCIO VALLES TAM UIN SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001068930582

220823 PAGO FACT 1171

CLAVE DE RASTREO BNET01002308220026892595

 226,732.13  695,863.81

AGO 22 2703295638 TRASPASO SPEI INBURED

SCALA SISTEMAS DE APOYOS INTEGRALES SA D

SANTANDER 014180655063286384

20230822 P17000-SERVICIOS

036INBU22082023125907879 RFC SSA1704268IA

19,791.28  676,072.53

AGO 22 2703369033 TRASPASO SPEI INBURED

INGENIERIA DAIX SA DE CV

BANAMEX 002180701306329372

20230822 P23007-72404.45

036INBU22082023125916607 RFC IDA180919UL0

72,404.45  603,668.08

AGO 22 2703438000 DEPOSITO SPEI

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

2208230 devolucion

CLAVE DE RASTREO MBAN01002308220065085495

 164.36  603,832.44

AGO 23 2704010801 DEPOSITO SPEI

ASESORIA Y CONSULTORIA TECNICA EN INGENI

SANTANDER 014180655083597503

8330701 E3 SUPMTOMEXI

CLAVE DE RASTREO 20230823400140BET0000483307010

 209,487.62  813,320.06

AGO 23 6-GASOLINA TRASPASO SPEI INBURED

SI VALE MEXICO SA DE CV

BMONEX 112010790011412901

230823 P22036-GASOLINA

036INBU23082023125979348 RFC PUN9810229R0

7,891.50  805,428.56

AGO 23 0823-vuelo TRASPASO SPEI INBURED

ELIZABETH FLORES SANCHEZ

AZTECA 127180013474168517

230823 P22036-230823-vuelo Bogota

036INBU23082023125979349 RFC NO DISPONIBLE

6,400.00  799,028.56

AGO 23 2704151914 TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

20230823 traspaso entre cuetas

036INBU23082023125990053 RFC HKC130206M14

20,000.00  779,028.56

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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AGO 23 2704151915 TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN TEAMING S DE RL DE CV

SANTANDER 014180655093927875

20230823 PAGO DE SERVICIOS

036INBU23082023125990054 RFC HKT130523QH3

260,000.00  519,028.56

AGO 23 2704155895 TRASPASO SPEI INBURED

LUIS ALBERTO TENORIO RICO

SANTANDER 014180565289823051

20230823 pago de servicios segunda quincena

036INBU23082023125990411 RFC TERL800529K46

58,259.72  460,768.84

AGO 24 PAGO F1516 DEPOSITO INBURED

PAGO F1516

 580,155.67  1,040,924.51

AGO 24 2705260520 DEPOSITO SPEI

MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE VIAS D

BANORTE 072180008427467626

2408237 HKC130206M14 F1170

CLAVE DE RASTREO 8846APR1202308242482367058

 29,270.08  1,070,194.59

AGO 25 2706261342 DEPOSITO SPEI

HALA KEN CONSULTING, S.A.P.I. DE C.V.

MONEXCB 600180000033576397

250823 a solicitud del cliente

CLAVE DE RASTREO 97641702

 800,000.00  1,870,194.59

AGO 25 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN TEAMING S DE RL DE CV

SANTANDER 014180655093927875

230825 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU25082023126234205 RFC HKT130523QH3

300,000.00  1,570,194.59

AGO 25 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

230825 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU25082023126234206 RFC HKC130206M14

50,000.00  1,520,194.59

AGO 25 0482200016 TRASPASO SPEI INBURED

CHUBB SEGUROS MEXICO SA DE CV

HSBC 021180550300019506

230825 F94300482200016

036INBU25082023126237047 RFC ASE901221SM4

36,413.34  1,483,781.25

AGO 25 818-F. 979 TRASPASO SPEI INBURED

CARITINA ESTEBAN MENDEZ

AZTECA 127180013704762201

230825 P17000-230818-F. 97905508

036INBU25082023126237046 RFC EEMC681005IA4

3,905.50  1,479,875.75

AGO 25 825-BB 598 TRASPASO SPEI INBURED

MEX STORAGE S DE RL DE CV

BBVA MEXICO 012180001030528508

230825 P17000-230825-BB 59849

036INBU25082023126237048 RFC MST070417R95

1,929.66  1,477,946.09

AGO 25 825-2do Pa TRASPASO SPEI INBURED

PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS

BANAMEX 002180036948476167

230825 P22003-230825-2do Pago OC HKC-P22003-OC-

036INBU25082023126237051 RFC PEF881115B13

30,000.00  1,447,946.09

AGO 25 825-credit TRASPASO SPEI INBURED

ALIANZA ELECTRICA, SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001880979417

230825 P22003-230825-credito vencido pago de ca

036INBU25082023126237052 RFC AEL091014HUA

47,321.04  1,400,625.05

Página: 14 de 21

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA

AVENIDA PASEO DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECCION, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MÉXICO, C.P.11000 C.R. 14091 RFC BII931004P61

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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AGO 25 825-2do Pa TRASPASO SPEI INBURED

PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS

BANAMEX 002180036948476167

230825 P22016-230825-2do Pago OC HKC-P22016-OC-

036INBU25082023126237053 RFC PEF881115B13

50,000.00  1,350,625.05

AGO 25 825-Credit TRASPASO SPEI INBURED

ALIANZA ELECTRICA, SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001880979417

230825 P22016-230825-Credito vencido pago de di

036INBU25082023126237060 RFC AEL091014HUA

128,691.44  1,221,933.61

AGO 25 825-Credit TRASPASO SPEI INBURED

ALIANZA ELECTRICA, SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001880979417

230825 P22016-230825-Credito vencido tunel pica

036INBU25082023126237061 RFC AEL091014HUA

9,429.99  1,212,503.62

AGO 25 825-SEÑALA TRASPASO SPEI INBURED

JULIO JESUS REYES CANO

BANAMEX 002180700006823399

230825 P20022-230825-SEÑALAMIENTO con sistema r

036INBU25082023126237062 RFC RECJ510312CI2

9,744.00  1,202,759.62

AGO 25 0825-SALDO TRASPASO SPEI INBURED

PASE SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE CV

STP 646180214320467105

230825 P17000-230825-SALDO CC

036INBU25082023126237323 RFC NO DISPONIBLE

20,000.00  1,182,759.62

AGO 25 0825-CARGA TRASPASO SPEI INBURED

PETROPLAZAS S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012744001746730699

230825 P22003-230825-CARGA DE CHIP PARA EMERGEN

036INBU25082023126237324 RFC PET0309111I2

1,500.00  1,181,259.62

AGO 25 0825-RENTA TRASPASO SPEI INBURED

CORPORATIVO LA PALOMA SA DE CV

BANORTE 072744008886403544

230825 P22003-230825-RENTA DE LA BODEGA

036INBU25082023126237325 RFC CPA061117QJ8

5,800.00  1,175,459.62

AGO 25 4493960515 TRASPASO SPEI INBURED

SEGUROS AFIRME SA DE CV AFIRME GRUPO FIN

AFIRME 062580001010164121

230825 04013434493960515

036INBU25082023126237329 RFC SAF980202D99

30,051.37  1,145,408.25

AGO 25 825-ACEO 4 TRASPASO SPEI INBURED

IOS OFFICES DE MEXICO S.A. DE C.V.

AFIRME 062580111810011296

230825 P17000-230825-ACEO 4402

036INBU25082023126237328 RFC IOM080418AP9

2,425.75  1,142,982.50

AGO 25 825-F. 166 TRASPASO SPEI INBURED

HUMAN RESOURCES CONSULTING HRZN

BBVA MEXICO 012180001201836605

230825 P17000-230825-F. 166

036INBU25082023126237330 RFC HRC210924JJ6

524.40  1,142,458.10

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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AGO 25 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230825 230825-GxC-MO-P22003-$1,900.00

036INBU25082023126237335 RFC OAFM7904274T1

1,900.00  1,140,558.10

AGO 25 825-N 7218 TRASPASO SPEI INBURED

MGT CONSULTORIA SA DE CV

BBVA MEXICO 012580004486276658

230825 P17000-230825-N 7218

036INBU25082023126237336 RFC MGT880506687

6,419.44  1,134,138.66

AGO 25 825-MX 121 TRASPASO SPEI INBURED

IDT TELECOM MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

BANAMEX 002180701224327168

230825 P20021-230825-MX 1215252604

036INBU25082023126237337 RFC ITM160915PF5

1,786.23  1,132,352.43

AGO 25 -CB-P22036 TRASPASO SPEI INBURED

CRISTINA BEATRIZ RAMIREZ ALVA

SANTANDER 014180567576141787

230825 230825-RG-CB-P22036

036INBU25082023126237764 RFC RAAC820119G13

649.00  1,131,703.43

AGO 25 MO-P22003- TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230825 230818-CG-MO-P22003-$10,000.00

036INBU25082023126237765 RFC OAFM7904274T1

1,640.00  1,130,063.43

AGO 25 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230825 230825-GxC-MO-P22003-$5,800.00

036INBU25082023126237766 RFC OAFM7904274T1

5,800.00  1,124,263.43

AGO 25 -EC-P17000 TRASPASO SPEI INBURED

EVA YATZARET CASTELAN PASARAN

SANTANDER 014650565690478415

230825 230825-RG-EC-P17000

036INBU25082023126237770 RFC CAPE7907052C6

396.00  1,123,867.43

AGO 25 -MO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

230825 230825-RG-MO-P20022

036INBU25082023126237771 RFC OAFM7904274T1

5,088.63  1,118,778.80

AGO 25 -KO-P22003 TRASPASO SPEI INBURED

KENIA GUADALUPE OSUNA OSUNA

BANCOPPEL 137735103834065152

230825 230825-RG-KO-P22003

036INBU25082023126237772 RFC OUOK911006RJ5

4,242.59  1,114,536.21

AGO 25 GA SI VALE TRASPASO SPEI INBURED

SI VALE MEXICO SA DE CV

BMONEX 112010790011412901

230825 CARGA SI VALE

036INBU25082023126237778 RFC PUN9810229R0

16,572.15  1,097,964.06

AGO 25 30825-A 90 TRASPASO SPEI INBURED

VERONICA MARGARITA ARCE NEWLAND

BANORTE 072180002174341622

230825 P17007-230825-A 90

036INBU25082023126237976 RFC AENV720208198

28,294.79  1,069,669.27

AGO 25 SEMANA 32 TRASPASO SPEI INBURED

SAMANO GONZALEZ MIREYA

BANAMEX 002180903883897879

230825 CAJA CHICA SEMANA 32

036INBU25082023126238387 RFC SAGM9004105J0

6,905.63  1,062,763.64

Página: 16 de 21

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA

AVENIDA PASEO DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECCION, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MÉXICO, C.P.11000 C.R. 14091 RFC BII931004P61

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



ESTADO DE CUENTA

FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

AGO 25 825-ANTICI TRASPASO SPEI INBURED

GUILLERMO GUERRERO HERNANDEZ

BBVA MEXICO 012180015795588109

230825 P22036-230825-ANTICIPO DE MECANICA DE SU

036INBU25082023126253273 RFC GUHG9404088IA

51,620.00  1,011,143.64

AGO 25 825-PAGO 2 TRASPASO SPEI INBURED

CONTROL Y DISENO ELECTRONICO, S.A. DE C.

BBVA MEXICO 012180004515649789

230825 P23006-230825-PAGO 20 DE pmvs Mazatla

036INBU25082023126253274 RFC CDE990608I13

173,522.69  837,620.95

AGO 25 825-POSTES TRASPASO SPEI INBURED

RUBEN BECERRIL HINOJOSA

BANORTE 072420005733016709

230825 P22036-230825-POSTES CEM AIFA

036INBU25082023126253275 RFC BEHR7204139H9

87,017.98  750,602.97

AGO 25 825-F. 241 TRASPASO SPEI INBURED

HUGO MONTAÑO PIÑA

SANTANDER 014180567459525860

230825 P17000-230825-F. 241

036INBU25082023126253280 RFC MOPH800625T14

25,520.00  725,082.97

AGO 28 0828-VALES TRASPASO SPEI INBURED

PREVISION DEL TRABAJO S.A. DE C.V.

BBVA MEXICO 012180001891508709

230828 P17000-230828-VALES SEMANAL

036INBU28082023126407129 RFC PTR080730J62

6,281.31  718,801.66

AGO 28 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

BMONEX 112180000025188689

230828 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU28082023126419086 RFC HKC130206M14

600,000.00  118,801.66

AGO 28 2708870846 DEPOSITO SPEI

BANCO INVEX, S.A. FIDUCIARIO POR CT

INVEX 059180020002326565

2481 Supervisión Externa de Operación Julio 2

CLAVE DE RASTREO 20230828400591313763002290BUSO

 237,973.37  356,775.03

AGO 28 2708870898 DEPOSITO SPEI

BANCO INVEX, S.A. FIDUCIARIO POR CT

INVEX 059180020002326565

2481 IVA Supervisión Externa de Operación Jul

CLAVE DE RASTREO 20230828400591313764005671BUSO

 38,075.74  394,850.77

AGO 30 2710719082 DEPOSITO SPEI

RAN INTEGRACION EN S ISTEMAS Y COMUNICAC

BBVA MEXICO 012650001188064033

300823 R22000 SERVICIOS

CLAVE DE RASTREO BNET01002308300028538315

 1,113,600.00  1,508,450.77

AGO 30 830-SERVIC TRASPASO SPEI INBURED

CO CORPORATIVO OPERADOR DE TECNOLOGIAS S

SANTANDER 014760655045869233

230830 P17000-230830-SERVICIOS

036INBU30082023126640153 RFC COT140704RE8

278,400.00  1,230,050.77

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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AGO 30 830-SERVIC TRASPASO SPEI INBURED

GC GRUPO CIMARRON

SANTANDER 014760655053215714

230830 P17000-230830-SERVICIOS

036INBU30082023126640152 RFC GGC110907JQ9

585,238.73  644,812.04

AGO 30 830-SERVIC TRASPASO SPEI INBURED

CORPORATIVO OPERADOR DE EMPRESAS, S.C

BANORTE 072760010101391248

230830 P17000-230830-SERVICIOS

036INBU30082023126640154 RFC COE0607069H6

244,435.20  400,376.84

AGO 30 2710879884 DEPOSITO SPEI

HOMETA 21 SAPI DE CV

SANTANDER 014180655089298945

5366235 INDIRECTOS HKC

CLAVE DE RASTREO 20230830400140BET0000453662350

 9,697.60  410,074.44

AGO 30 2710879889 DEPOSITO SPEI

HOMETA 21 SAPI DE CV

SANTANDER 014180655089298945

5366233 GASTOS POR ASESORIA TRANSCONSULT

CLAVE DE RASTREO 20230830400140BET0000453662330

 649,600.00  1,059,674.44

AGO 30 2710879890 DEPOSITO SPEI

HOMETA 21 SAPI DE CV

SANTANDER 014180655089298945

5366232 COMPLEMENTO JLE

CLAVE DE RASTREO 20230830400140BET0000453662320

 11,963.08  1,071,637.52

AGO 30 Pago Inde TRASPASO SPEI INBURED

HOMETA 21 SAPI DE CV

SANTANDER 014180655089298945

230830 Devolucion Pago Indebido

036INBU30082023126671334 RFC HVE211005452

649,600.00  422,037.52

AGO 30 2710950889 DEPOSITO SPEI

HOMETA 21 SAPI DE CV

SANTANDER 014180655089298945

5645082 GASTOS POR ASESORIA HKC

CLAVE DE RASTREO 20230830400140BET0000456450820

 974,400.00  1,396,437.52

AGO 31 2711619269 DEPOSITO SPEI

MONSERRATH TERESA ORDAZ FARFAN

BBVA MEXICO 012320015940710498

3108230 devolucion

CLAVE DE RASTREO MBAN01002308310088143745

 14,826.40  1,411,263.92

AGO 31 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN TEAMING S DE RL DE CV

SANTANDER 014180655093927875

230831 Traspaso entre cuentas

036INBU31082023126753831 RFC HKT130523QH3

300,000.00  1,111,263.92

AGO 31 treCuentas TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

SANTANDER 014180655056061493

230831 Traspaso entre cuentas

036INBU31082023126753832 RFC HKC130206M14

150,000.00  961,263.92

AGO 31 831-F. CAD TRASPASO SPEI INBURED

CLEMENCIA GUZMAN SOTO

BBVA MEXICO 012312001564251193

230831 P22004-230831-F. CAD5A5A4

036INBU31082023126813362 RFC GUSC790123DT6

26,666.00  934,597.92

AGO 31 831-F. 265 TRASPASO SPEI INBURED

ANDRES RUBIO HERNANDEZ DE NEURON

BANAMEX 002180447000385374

230831 P17000-230831-F. 265

036INBU31082023126813361 RFC RUHA8803186U4

92,800.00  841,797.92
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AGO 31 831-F. D2C TRASPASO SPEI INBURED

CARLOS ROMULO ARAIZAGA GARCIA

BANAMEX 002180904881950173

230831 P17000-230831-F. D2CDD36E

036INBU31082023126813363 RFC AAGC820129139

15,404.33  826,393.59

AGO 31 2712026702 DEPOSITO SPEI

RAN INTEGRACION EN S ISTEMAS Y COMUNICAC

BBVA MEXICO 012650001188064033

310823 R20000 SERVICIOS

CLAVE DE RASTREO BNET01002308310029025691

 2,258,272.20  3,084,665.79

AGO 31 2712032600 TRASPASO SPEI INBURED

HALA KEN CONSULTING SA DE CV

BMONEX 112180000025188689

310823 TRASPASO ENTRE CUENTAS

036INBU31082023126819019 RFC HKC130206M14

3,000,000.00  84,665.79

AGO 31 2712043856 DEPOSITO SPEI

CONSORCIO VALLES TAM UIN SA DE CV

BBVA MEXICO 012180001068930582

310823 PAGO FACT 1187

CLAVE DE RASTREO BNET01002308310029035497

 174,000.00  258,665.79

AGO 31 diferencia TRASPASO SPEI INBURED

ELIZABETH FLORES SANCHEZ

AZTECA 127180013474168517

230831 P22036-230829-vuelo Bogota

036INBU31082023126843559 RFC NO DISPONIBLE

689.00  257,976.79

AGO 31 2712197887 DEPOSITO SPEI

ASESORIA Y CONSULTORIA TECNICA EN INGENI

SANTANDER 014180655083597503

9879608 Gastos Mexibus Agosto 2023 Fra 1188

CLAVE DE RASTREO 20230831400140BET0000498796080

 1,136.82  259,113.61

AGO 31 2712344022 COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED

COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED

724.50  258,389.11

AGO 31 2712344022 IVA COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED

Tasa IVA 16.0 %

115.92  258,273.19

AGO 31 2713176261 INTERESES GANADOS  2,872.26  261,145.45

AGO 31 2713176261 ISR RETENIDO 76.03  261,069.42

Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrónicas  de fondos interbancarios, deberá hacer del conocimiento de la persona que le

enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta  que a continuación se indica: 036180500181852008 así como el nombre de este Banco.

El nombre del beneficiario en una transferencia enviada es un dato no verificado por esta Institución.

Clave de rastreo. Sirve para identificar una orden de transferencia.

Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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Comisiones 840.42

Otros Cargos 17,861,408.95

Depósitos 15,877,062.97

Saldo Final 261,069.42

Tipo Comprobante: I Ingreso  Versión: 4.0

  Lugar de expedición: Código Postal. 11529

Expedido en: BLVD MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA 303  AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO 11529 MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

Receptor(Denominación o Razón Social sin Régimen de Capital): HALA KEN CONSULTING

Regimen Fiscal Receptor: 601 General de Ley Personas Morales Domicilio Fiscal Receptor: C.P.05348

  Uso del CFDI: G03 Gastos en general. Serie y Folio: AGO73494 50018185200

Método de Pago:  PUE Pago en una sola exhibición Folio Fiscal(UUID): 46d83603-6ae6-495d-871b-2a491b7c8574

Forma de pago:  03 Transferencia electrónica de fondos Fecha de expedición del CFDI: 2023-09-04T19:06:12

Clave de unidad de medida: E48 Unidad de Servicio Fecha y hora de Certificación: 2023-09-04T21:33:16

Clave de Productos y Servicios: 84121500 Instituciones Bancarias Número de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505637074

Exportacion: 01 No aplica Número de Certificado del SAT: 00001000000505750848

R.F.C. del proveedor de certificación: AUR100128NN3t

Sello digital del emisor

TRwrqCtqMxORAURcInMtwSIaKA9vDRdzfrFssR1MqFlknFTj/wG09ahk/58/E2zLVIL3QR3vOwRv524GjIw4PlnxXECsL4Pua/ZYY5czu

       UW50k92uW7BO/sJmoPFDaP2LAUnl83ed9yjEKs26AvbwlV0dtkWZvIlcPSrvbJnk6qqzy7w2QnbBHOuDvSPGcMBjSe2ReZAeY1AvT7yJt

kxm1XRYnTLL6oHhMdC0kBZzZVFricPB1abcA7d6v+h2rgnazx3n4DzUrUEYFazzkysXYpFvDYs/cDZs5TGjitXoUsUlFKaTXuT0dqSU4A

hj8JEn+cha/PSUuIcfm3QKJ7niQ==

Sello digital del SAT

nkT7/QwoNnx5UIgZxzeX7lj/wt88m9z/Se1LXPYhBkdNKFIxQEySGesh8S1/0k5kFEdpwjP+t+86XSz8rw/XBSZWOlwnCe9hTi3WQM6iA

D/PzyRXU6321MHPQfx0NdkuJJRMvhlJ0CJx6XR+43BVmgnEEiUXJnRi2uv0xpJyYGIjQPZtDBvyj5DVKRkFweZ/nhjwgPVCnxNY0z4bMU

BYBcREGUKd4Fp/V1/4lqumXvMcoDWLTwqiJA6I5WUvkySaZsnM/+xYnani4yE4f5jao99nGgTxZZBMeOxEfgCx6BphAUrQBqVUDb+2fcZ

BUAX1oc4AQ7DeS7dxPuqFBgfkmw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|46d83603-6ae6-495d-871b-2a491b7c8574|2023-09-04T21:33:16|AUR100128NN3|TRwrqCtqMxORAURcInMtwSIaKA9vD

RdzfrFssR1MqFlknFTj/wG09ahk/58/E2zLVIL3QR3vOwRv524GjIw4PlnxXECsL4Pua/ZYY5czuUW50k92uW7BO/sJmoPFDaP2LAUnl8

3ed9yjEKs26AvbwlV0dtkWZvIlcPSrvbJnk6qqzy7w2QnbBHOuDvSPGcMBjSe2ReZAeY1AvT7yJtkxm1XRYnTLL6oHhMdC0kBZzZVFric

PB1abcA7d6v+h2rgnazx3n4DzUrUEYFazzkysXYpFvDYs/cDZs5TGjitXoUsUlFKaTXuT0dqSU4Ahj8JEn+cha/PSUuIcfm3QKJ7niQ==

|00001000000505750848||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Ponemos a su disposición el archivo XML correspondiente a este documento a través de www.inbursa.com

o solicitarlo a través de nuestro Call Center

RESUMEN DEL CFDI

 Tipo de  comprobante: I

Ingresos

Importe Descuentos Base *Objeto

Impuesto

Tipo Factor Tasa IVA

TRASLADO

Total

a) Suma de Ingresos,

gravados IVA

$724.50 $0.00 $724.50 02 Tasa 16% $115.92 $840.42

b) Suma de Ingresos,

gravados IVA

$0.00 $0.00 $0.00 02 Tasa 0% $0.00 $0.00

c) Suma de Ingresos,

exentos IVA

$0.00 $0.00 $0.00 02 Exento $0.00

Totales $724.50 $0.00 $724.50 $115.92 $840.42

*02 si objeto de impuesto

RESUMEN GRAFICO DE SALDOS Y MOVIMIENTOS DEL PERIODO

Saldo Inicial 2,246,255.82
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ESTADO DE CUENTA
Cliente Inbursa: 22135509

RFC: HKC130206M14
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 El producto descrito se encuentra protegido por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente de
400 mil Unidades de Inversión (UDI) por cliente e Institución, lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regula dicho Instituto
www.ipab.org.mx

RECOMENDACIONES
Por su seguridad, para evitar una posible clonación de su tarjeta de débito en cajeros automáticos, le recomendamos cubrir con su mano el teclado mientras

ingresa su NIP y acudir preferentemente a cajeros de Banco Inbursa.

CONSULTAS Y RECLAMACIONES

Para cualquier solicitud, aclaración o reclamación derivada de los cargos señalados en el estado de cuenta, podrá, dentro del plazo de 90

(noventa) días naturales siguientes contados a partir de la fecha de corte, o en su caso, de la realización de la operación o del servicio (art. 23

Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros), presentar una solicitud de aclaración en cualquier sucursal de Banco Inbursa,

S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Inbursa ("Banco"), o cualquier otro medio con el que el Banco pueda comprobar

fehacientemente la entrega de la solicitud.

Para cualquier consulta podrá contactarnos de lunes a domingo de 7:00 a 20:00 hrs en los teléfonos:

· 55 54 478000 o Del Interior de la República 800 90 90000

Banco Inbursa, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Inbursa ("Banco") recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su

Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en:

· Insurgentes Sur # 3500, Col. Peña Pobre, Municipio Tlalpan, C.P.14060, de lunes a viernes de 8:30 a 17:30 hrs.

· Correo electrónico: uniesp@inbursa.com,

· Vía telefónica: 55 52 38 06 49 y 800 849 1000.

Así como en cualquiera de sus Sucursales u Oficinas.

En caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios

Financieros, (CONDUSEF), en:

· Insurgentes Sur 762, Colonia del Valle, Municipio Benito Juárez, C.P. 03100 México, Ciudad de México.

ó comunicándose al Tel. 55 53400999 o Del Interior de la República 800 999 80 80

· Página web www.condusef.gob.mx.

GLOSARIO DE ABREVIATURAS
 ATM  AUTOMATIC TELLER MACHINE  IDE  IMPUESTO DEPOSITO EFECTIVO

 BCA  BANCA  IMP  IMPUESTOS

 BCOS  BANCOS  INV  INVERSION

 COM  COMISION  ISR  IMPUESTO SOBRE LA RENTA

 CR  CENTRO DE REPARTO  IVA  IMPUESTO AL VALOR  AGREGADO

 CTA  CUENTA  M.N.  MONEDA NACIONAL

 CTAS  CUENTAS  MOV  MOVIMIENTO

 DEBIT  DEBITO  MOVS  MOVIMIENTOS

 DLS  DOLARES  RFC  REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES

 DLLS  DOLARES  SAT  SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

 DOMI  DOMICILIACION  SBC  SALVO BUEN COBRO

 EDO  ESTADO  SPEI  SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS

 EDO DE CTA  ESTADO DE CUENTA  TEF  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

 EMP  EMPRESARIAL  SPM  SALDO PROMEDIO MENSUAL

 GAT  GANANCIA ANUAL TOTAL  UUID  UNIVERSALLY UNIQUE IDENTIFIER

 UDI  UNIDADES DE INVERSION  XML  EXTENSIBLE MARKUP LANGUAGE

 CFDI  COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE

 INTERNET

 CLABE  CLAVE BÁSICA ESTANDARIZADA

GN GAT NOMINAL GR GAT REAL

 CP CÓDIGO POSTAL  MXN  PESO MEXICANO

 PAC PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACIÓN  SA SOCIEDAD ANÓNIMA

 CV CAPITAL VARIABLE

Incumplir sus obligaciones le pueden generar comisiones e interéses moratorios.
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